

MAAILMANKAIKKEUDEN LUOJA VALVOO

THE CREATOR OF THE UNIVERSE IS IN CONTROL

On [October 30, 2024](#) By [Geri Ungurean](#) In [Uncategorized](#)

Tämä artikkeli, jonka kirjoitin 3.11.2020, on nyt jopa tärkeämpi, kuin mitä se oli vuonna 2020!

Näissä kuolevaisissa lihan ruumiissamme me odotamme ja ihmettelemme, mikä näiden vaalien tulos tulee olemaan. Nämä eivät todellakaan ole tyypilliset presidentinvaalit. En millään tavoin vähättele muiden vaalien merkitystä, mutta nämä vaalit vaarantavat niin monet vapauksistamme - yhteiskuntamme rakenne on vaarassa hajota ja perustuslain ensimmäinen lisäys roikkuu langan varassa.

Mutta hyviä uutisia ON! Veljet meille – niille, jotka olemme verellä ostettuja, uudestisyntyneitä uskovia, hyviä uutisia on riippumatta siitä, kuka voittaa nämä vaalit, tai kuka valtaa senaatin, edustajainhuoneen tai molemmat.

Herramme Jeesus, joka kuoli ristillä maksaakseen syntiemme, istuu taivaallisen Isämme oikealla puolella ja rukoilee lakkaamatta puolestamme. Tulevaisuutemme on olla Jeesuksen kanssa ikuisesti. En voi kuvitella mitään sen upeampaa.

Vihollisemme ovat vain käsinukkeja, joita VIHOLLINEN, joka vihaa Jumalaa, kristittyjä ja juutalaisia, käyttää. Tiedän, että olemme lukeneet tämän raamatunkohdan niin monta kertaa, mutta meidän on luettava se uudelleen ja uudelleen - hitaasti, jotta voimme ymmärtää, mitä Herramme kertoo meille:

Sillä meillä ei ole taistelu verta ja lihaa vastaan, vaan hallituksia vastaan, valtoja vastaan, tässä pimeydessä hallitsevia maailmanvaltiaita vastaan, pahuuden henkiolentoja vastaan taivaan avaruuksissa.

Sentähden ottakaa päällenne Jumalan koko sota-asu, voidaksenne pahana päivänä tehdä vastarintaa ja kaikki suoritettuanne pysyä pystyssä.

Seisokaa siis kupeet totuuteen vyötettyinä, ja olkoon pukunanne vanhurskauden haarniska,

ja kenkinä jaloissanne alttius rauhan evankeliumille.

Kaikessa ottakaa uskon kilpi, jolla voitte sammuttaa kaikki pahan palavat nuolet

ja ottakaa vastaan pelastuksen kypäri ja Hengen miekka, joka on Jumalan sana. (Ef. 6:12-17).

Joten veljet ja sisaret Kristuksessa, hengittäkää syvään ja muistakaa, että Jeesus Kristus on puolestapuhujamme - jopa Isämme edessä, kun Saatana syyttää meitä kaikista syntisistä ajatuksista ja teoista; ja kuultuaan nämä elämämme tapahtumat, joiden olisi varmasti pitänyt tuomita meidät Isämme edessä, Jeesus sanoo yksinkertaisesti: "Kyllä, tämä ihminen todella ajatteli ja teki kaiken sen, mistä häntä syytetään.....MUTTA minä maksoin hinnan KAIKISTA hänen synneistään verelläni. Hänen uskonsa minuun on lunastanut hänet!

Ja Jeesus sanoo tuolle ihmiselle: "Mene minun lepoonii."

Haluan nähdä presidentti Trump'in voittavan näissä vaaleissa. Hän on tehnyt enemmän niiden hyväksi, joilla on raamatullinen maailmankatsomus, kuin kukaan muu presidentti, jonka muistan. Ehkä monet esi-isistämme olivat paljolti presidentti Trump'in kaltaisia.

Mutta jos toinen puoli voittaa petoksella, meidän täytyy luottaa siihen, että Jumala on sallinut tämän toteuttaa Hänen Profeetallista Sanaansa edelleen.

Rakastan teitä kaikkia. Rukoilkaamme yksilöllisesti ja yhdessä tänä koettelevana aikana. Ennen kaikkea ymmärtäkäämme luottaa näiden vaalien tulokseen, koska *Jumala salli sen OMISTA syistään.*

ÄLÄ PELKÄÄ!

MARAN ATA!!